
Филипини: Островска Авантура

17. ноември 2026. - 28. ноември 2026.
12 дена - 9 ноќи

Подготви се за патување кое изгледа како сон – тиркизни лагуни, бели плажи како брашно и острови што изгледаат како од
разгледница. Филипините не се само дестинација – тие се чувство на слобода, авантура и целосно бегство од секојдневието.

Нашата островска приказна започнува во динамичната Манила – град на контрасти, каде модерното се меша со
колонијалното минато. Потоа продолжуваме кон рајскиот Боракај, познат по една од најубавите плажи во светот – совршено
место за релакс, зајдисонца и уживање со коктел во рака.

Авантурата продолжува на магичниот Палаван – вистински бисер на Филипините. Тука ќе откриеш скриени лагуни, драматични
карпи и природа што остава без зборови – место кое важи за едно од најубавите во светот.

За крај, те носиме во Цебу – комбинација од тропски рај и авантура. Од водопади и егзотични плажи до можност за
незаборавни искуства во океанот – ова е местото каде патувањето добива своја кулминација.

� Ова не е класично патување – ова е island hopping, нови пријателства, смеење до доцна и моменти што ќе ги паметиш
засекогаш.

Ако сакаш патување што е повеќе од одмор – ова е тоа.







План и програма

Ден 1: Состанок на патниците и поаѓање

Состанок на патиниците на Меѓународниот аеродром во Скопје. Лет од Скопје до Манила со преседнување во Истанбул. 

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Скопје - Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Скопје, Истанбул

Ден 2: Пристигнување во Манила

Слетуваме на аеродромот во Манила и се упатуваме кон нашиот хотел. Штом се сместиме, имаме слободно време за истражување. Ноќевање.

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Манила (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж
Трансфер од аеродром до сместувањето

Сместување
The Belamy House (1 ноќ)

Место
Истанбул, Манила

Ден 3: Manila Highlights FREE ИЗЛЕТ и трансфер до Боракај

По појадокот, се одјавуваме од нашиот хотел и одиме да го истражиме градот - одиме на излетот : Manila Highlights. Потоа ни следува трансфер до аеродромот во
Манила кадешто не очекува лет до Боракај. Пристигнуваме во Боракај и се упатуваме кон хотелот. Се сместуваме и имаме слободно време. Ноќевање.

Превоз
Трансфер од сместувањето до аеродром
Авионски билет со сите такси на релација Манила - Боракај, во економска класа со со вклучен багаж од 20 кг плус рачен багаж од 7 кг..
Трансфер од аеродром до сместување

Сместување
Sur Hotel Boracay (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 4: Прошетка низ островот Боракај

Во утринските часови се упатуваме на излет со чамец, при што ги разгледуваме плажите и заливите на Боракај. Пловиме до плажа Пука, каде ќе се капеме и сончаме,
а потоа се упатуваме до место за сноркелинг, каде ќе имаме можност да го истражиме морскиот биодиверзитет на Филипините.Продолжуваме до плажа Тамбисан,
каде правиме пауза за ручек и уживаме во погледот кон соседните острови. Постојат можности со доплата за посета на островот Crystal Cove или некој од
видиковците, како и посета на Magic Island, од каде можете да скокате од карпи високи до 10 метри.Потоа се враќаме во хотелот. Остатокот од денот го поминуваме
на White Beach, една од најубавите плажи во светот, долга 4 км. Ноќевање.

Сместување
Sur Hotel Boracay (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Прошетка низ островот Боракај
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Ден 5: Слободно време и Крстарење на зајдисонце

Слободен ден на Боракај за индивидуални активности. Во попладневните часови, се упатуваме на пловидба со Paraw, типичен филипински чамец, и уживаме на
палубата во прекрасниот зајдисонце. Потоа следи враќање во сместувањето. Ноќевање.

Сместување
Sur Hotel Boracay (1 ноќ)

Место
Боракај

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Крстарење на зајдисонце.

Ден 6: Трансфер до Палаван

По појадокот, се одјавуваме од нашиот хотел и се упатуваме кон аеродромот во Боракај. Лет од Боракај до Палаван. Штом слетаме во Палаван, се упатуваме кон
нашиот хотел. Се сместуваме и имаме слободно време.

Сместување
Хотел со 3* во Палаван (1 ноќ)

Место
Палаван

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 7: Факултативен излет -- Island Tour Highlights

Слободен ден или факултативен излет -- Island Tour Highlights

Сместување
Хотел со 3* во Палаван (1 ноќ)

Место
Палаван

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 8: Слободен ден

Слободен ден за уживање на плажа!!

Сместување
Хотел со 3* во Палаван (1 ноќ)

Место
Палаван

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 9: Трансфер до Себу

Се одјавуваме од нашиот хотел и се упатуваме кон аеродромот во Палаван. Лет од Палаван до Себу. Пристигнуваме во Себу и се упатуваме кон нашиот хотел.
Слободно време за истражување на градот. Ноќевање.

Превоз
Трансфер од сместувањето до аеродром
Авионски билет со сите такси на релација Палаван - Себу, во економска класа со вклучен багаж.
Трансфер од аеродром до сместување

Сместување
Bayfront Hotel Cebu Capitol Site (1 ноќ)

Место
Себу

Храна
Континентален појадок × 1
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Ден 10: Факултативен излет -- Бохол

Во утринските часови се упатуваме кон пристаништето, од каде фаќаме траект (1-2 часа се возиме) за Бохол. Нашата авантура ја започнуваме со разглед на
Чоколадните ритчиња, по кои Бохол е најпознат. По овие природни чуда, продолжуваме со посета на тарсиерите, загрозен вид цицачи, толку мали што бебињата се
големи колку човечки палец. Патувањето го продолжуваме низ прочуената махагонова шума, по што ќе уживаме во ручек за време на крстарење по реката Лобок.
Излетот продолжува со посета на мини зоолошка градина, каде ќе имаме можност да видиме различни видови пеперутки, крокодили, птици, лемури, како и питони,
кои можете да ги држите во рака. На патот кон пристаништето, ќе застанеме кај црквата Баклајон, најстарата црква на Филипините, и кај споменикот Blood Compact
Shrine. Потоа се качуваме на траект за враќање во Cebu City и се враќаме во сместувањето. Ноќевање.

Сместување
Bayfront Hotel Cebu Capitol Site (1 ноќ)

Место
Себу

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Бохол

Ден 11: Напуштање на сместувањето и трансфер до Аеродром

Се одјавуваме од сместувањето и се упатуваме од хотелот кон аеродромот во Себу. Лет од Себу до Манила. Потоа ни следува лет од Манила до Скопје со
преседнување во Истанбул.

Превоз
Трансфер од сместувањето до аеродром
Авионски билет со сите такси на релација Себу- Манила, во економска класа со вклучен багаж.
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Манила- Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Себу, Манила

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 12: Враќање и крај на патувањето

Лет од Истанбул до Скопје. Пристигнување во Скопје и крај на патувањето. 

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Скопје (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Истанбул, Скопје

Цени и услови

Не е вклучено

Меѓународно здравствено осигурување (може да се уплати во агенцијата)
Индивидуални трошоци за времетраење на аранжманот
Факултативни излети и влезници за културно-историски споменици
Виза за Филипини

Сите уплати се вршат исклучиво во денарска противредност по курс од 62 денари за 1 евро и тоа: при пријавување се плаќаат 200€ (12.400,00 МКД) по
лице. Преостанатиот дел се плаќа најдоцна 40 дена пред поаѓање. Можност за плаќање преку трансакциска сметка (на фактура) и со платежни картички Visa,
Master, Maestro.

Препорачуваме рано пријавување на патници заради ограничениот број на места. При пријавувањето потребно е да се достави скренирана прва страница од патната
исправа, која е валидна за датумот на патувањето (има важност минимум 6 месеци по датумот на враќање и има доволно празни страници во текот на
патувањето), во спротивно агенцијата не одговара за печатење на авио билетот со погрешни податоци. 

Што е вклучено

Регуларна цена
2.199,00 

ПРОМО ПОПУСТ!
Попустот важи за првите 4 пријави!

1.999,00 

EUR

EUR
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Доколку се пријавите како соло патник, потребна е доплата за еднокреветна соба. Со цел да го избегнете овој трошок по пријавата ние ќе го рекламираме Вашето
поаѓање на нашите социјални медиуми за да најдеме друг соло патник кој би сакал да дели сместување со Вас. Агенцијата нема обврска задолжително да Ве спои со
друг соло патник доколку никој не се пријави. Во тој случај, доплатата за еднокреветна соба останува како ставка за плаќање од страна на пријавениот патник.

Факултативни излети
Прошетка низ островот Боракај
Цена: 50,00 

Во утринските часови се упатуваме на излет со чамец, при што ги разгледуваме плажите и заливите на Боракај. Пловиме до плажата Пука, каде што ќе се капеме и ќе
уживаме на сонце, по што продолжуваме кон место за сноркелинг, каде ќе имаме можност да го откриеме богатиот морски биодиверзитет на Филипините.

Потоа продолжуваме до плажата Тамбисан, каде правиме пауза за ручек и уживаме во поглед кон соседните острови. Постои можност со доплата да се посети
островот Crystal Cove, еден од видиковците, или островот Magic Island, од каде може да се скока од карпи високи и до 10 метри.

Следи враќање во хотелот. Остатокот од денот го поминуваме на White Beach, една од најубавите плажи во светот, долга 4 км.

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот итинерар, услуги на претставник од нашата агенција, ручек, маска за сноркелинг.

Цената не вклучува: влезница за Crystal Cove (300 PHP) и Magic Island Cliff Jumping (250 PHP) – се плаќа на лице место; дисалка за сноркелинг и snorkeling fee (100
PHP).

Крстарење на зајдисонце.
Цена: 50,00 

Одиме на пловидба со Paraw, типичен филипински чамец, и уживаме на палубата гледајќи го прекрасното зајдисонце. 

Бохол
Цена: 80,00 

Со траект ќе ги разгледаме атракциите на Бохол – од Чоколадните ритчиња до најстарата камена црква на Филипините, Баклајон, заедно со нејзиниот музеј. Ќе ги
видиме и тарсиерите, едни од најзагрозените цицачи во светот, а ќе имаме и можност да уживаме во ручек за време на крстарење по реката Лобок. Ден исполнет со
изненадувања на ова необично и волшебно острово.

Цената на излетот вклучува: организиран превоз според предвидениот итинерар, услуги на претставник од нашата агенција, ручек, влезници.
Цената не вклучува: пијалок.

Сместување
The Belamy House ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Сместен во динамичната населба Макати, срцето на деловниот и ноќниот живот на Манила. Хотелот нуди елегантно уредени и комфорни соби со современ дизајн,
погодни за туристички престој. Гостите можат да уживаат во rooftop базен со панорамски поглед, фитнес центар и ресторани со интернационална кујна. Собите се
опремени со удобни кревети, клима уред, бесплатен Wi-Fi, телевизор со рамен екран, мини бар, сеф, работно биро и сопствена бања со туш, фен.

Услугата е на база ноќевање со појадок. 

Сајт
https://www.thebelamyhouse.com/

Адреса
106-108 Jupiter St. Makati City
Metro Manila
Philippines 1209
Makati
1209 Manila
Philippines
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Sur Hotel
Boracay  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Sur Hotel Boracay е хотел со 3* по локална категоризација во Боракај. Сместен на сама плажа, хотелот располага со сопствена плажа, бар, ресторан. Се
сместуваме во двокреветни соби со сопствен тоалет, бесплатен интернет, клима уред, пешкири, фен и ТВ. 

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.surboracay.com/

Адреса
Pinaungon
Brgy. Balabag
Boracay Island
Malay
Aklan
Philippines
Balabag
5608 Boracay
Philippines

Хотел со 3* во
Палаван  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотел 3* (по локална категоризација) е сместувачки објект кој располага со двокреветни соби. Сите соби имаат сопствен тоалет. Услугата е на база ноќевање со
појадок. Името на хотел ќе биде потврдено по формирање на групата, а најдоцна четри недели пред патувањето

Bayfront Hotel Cebu Capitol Site **

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Bayfront Hotel Capitol Site Cebu е сместувачки објект со 2* по локална категоризација. Хотелот е лоциран во центарот на Цебу во близина на Colon Street &
Magellan's Cross. Располага со базен, ресторан, бар и фитнес центар. Се сместуваме во дворекеветни соби со сопствен тоалет, телевизор, бесплатен интернет. 

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.bayfronthotelcebu.com/

Превоз

Места
Скопје

Скопје е главен и најголем град на Република Северна Македонија.

Истанбул

Истанбул е најголемиот град во Турција, кој се наоѓа долж течението на Босфорскиот теснец кој ја поврзува обалата на Мраморното со Црното Море. Овој огромен
град, единствен на светот изграден на два континента (Европа и Азија), има површина од речиси 6.000 км2 и брои над 15 милиони жители според официјални мерења,
односно 20 милиони неофицијално. Денес тој е најзначајниот турски град. Брои преку 20 универзитети, многу библиотеки, културни центри, неизмерно богатство од
културно-историски споменици. Иако не е главен град на државата, Истанбул е големо економско и културно седиште на Турција, како и најатрактивниот и најпосетен
туристички центар.

Манила

Манила е главен град на Филипините со околу 1,6 милиони жители и е еден од најгусто населените градови во светот. Има неколку атракции кои се наоѓаат на
листата на светско наследство под заштита на UNESKO, а познати се зградите на националниот музеј и театарот изградени во art deko стилот. Под заштита се и
црквата на Свети Аугустин и паркот Ризал.

Боракај

Мал остров на Филипините

Палаван

Град на Филипините

Себу

Себу покраина во регионот Централни Висаи на Филипините.
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Корисни информации
Филипини

Држава во југоисточна Азија. Покрива архипелаг со повеќе од 7000 острови кои сочинуваат три целини. Северно од Филипините се наоѓа Тајван, Виетнам се наоѓа на
западната страна на Јужнокинеското море, а према југозапад, Сулуското море ги одвојува Филипините од островот Борнео. Со оглед на тоа дека Филипините се
наоѓаат во Огнениот појас на Пацификот и близината на екваторот, Филипините се изложени на земјотреси и тајфуни, но изобилуваат и со големи природни богатства
што ги става меѓу земјите со најразноврсни флора и фауна. Благодарејќи на вулканското потекло на островот, изобилуваат со руда. Се проценува дека Филипините,
после Јужноафриканската Република, се на второ место по резервите со злато и одни од земјите со најголеми резерви на бакар на светот. Но, поради големата
густина на населението и желба за зачувување на животната средина, сите рудни богатства се генерално неискористени. Покрај рудата, благодарејќи на вулканската
земја, земјата изобилува со геотермална енергија.

Површина: 298.170 km2, 64-та земја по големина на светот

Број на жители: 102 милиони жители

Главен град: Манила

Виза: Потребна е виза за престој на Филипините за државјани на Р.С. Македонија. Визите се вадат пред самото патување. Агенцијата ги известува сите патници за
визниот режим и добивање визи најдоцна до месец дена пред пат.

Временска зона: UTC +8, значи 7 часа напред во однос на Македонија.

Клима: Филипините имаат уморена тропска клима која се карактеризира со голема влажност и жештина. Присутни се три годишни времиња: суво и многу топло
годишно време кое трае од Март до Мај, дождовна сезона која трае од Јуни до Ноември и суво годишно време кое трае од Декември до Февруари. Температурите се
движат во распон од 21 до 32 степени целзијусови, но можат да бидат и значително повисоки или пониски, во зависност од годишното време.

Храна и пијалоци: Храната е навистина разновидна, т.е. типично азиска. Има многу ориз, риба, нудли, пилешко, овошје и зеленчук.

Здравје: Вакцинација не е задолжителна. Сите наши патници индивидуалн одлучуваат дали сакаат да се вакцинираат или не. Најдобро е да се јавите во Институтот
за јавно здравје и проверите. Пожелно е да носите лекови за стомак (пробиотици), фервекс или некои лекови за болки и температура - за секој случај. Доколку не
земете, не е страшно, се може да се купи во аптеките и таму. Исто така, на Филипините има комарци, па би било добро да земете и Аутан. Вакви средства може да
купите и таму. Од искуство, нивните средства се посилни од нашите.

Осигурување: Осигурување не е задолжително, но секако го препорачуваме за далечни дестинации. Можете да го уплатите во било кое осигурително друштво и
земете на пат, а можете да го купите и кај нас во канцеларија.

Сигурност и безбедност: На сите посетители им се советува да бидат внимателни. Се препорачува внимателно чување на личните документи и пари поради ризик од
кражба. Шетање на улица во доцните вечерни часови се препорачува само доколку не сте сами. Дрогата е илегална појава, а како таква е казнива со закон и затвор.

Облека: Спакувајте што помалку работи! Секаде можете да перете веш. Оваа услуга е навистински поволна, отприлика 1 евро по килограм. Брзо и убаво го перат и
редат. Со обзир на тоа дека на Филипините, температурите се високи, носете лесна гардероба. Ви треба дуксер или некоја лесна јакна или долги ногавици за возење
со автобусите (кој се климатизирани). Земете со вас некои удобни патики за излетите. Кај посетите на културно - историските знаменитости, конкретно храмовите,
напоменуваме дека е задолжително покривање на нозете и рамената, па водете сметка за тоа за време на пакувањето. Доколку заборавите било што од гардероба,
козметика, обувки, не се секирајте, апсолутно се може да набавите и таму.

Локална валута: Валута на Филипините е филипински песоз, а односот му е 1 евро = 59.8PHP. Не препорачуваме да се потпирате и да плаќате со картички. Подобро
носете пари во готово.

Кредитни картички и банкомати: Банкарскиот систем е развиен. Ќе најдете многу банки и банкомати во земјата. За точната висина на провизиите треба да проверите
со матичната банка. Наша препорака е сепак да земете готовина. Користење на кредитни картички е возможно, но тоа претходно мора да го најавите на вашата
банка. Менувачници имате на секој чекор. Истите се достапни по цел ден.

Комуникација: Нашите мрежи функционираат на Филипините. Најлесно е да купите локална СИМ картичка. Исто така, интернет имате секаде.

Важни напомени

Напомени:
Општи напомени:

Организатор на патувањето е TA ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ со лиценца УП 113-289 ОД 17.07.2024 година.
При пријавување, потребно е да доставите копија од пасош/податоци од пасошот со кој патникот ќе патува на самото патување. Патникот мора задолжително
да го провери траењето и исправноста на патниот документ, како и бројот на слободни страници потребни за патувањето.
Сите пасоши мораат да имаат рок на важење минимум 180 дена (6 месеци) од датумот на враќање во земјата.
Организаторот на патувањето го задржува правото на измена на одредени содржини од програмата, во случај на вонредни околности и работи кои агенцијата
не може да ги предвиди, за време на склучување на договорот.
Организаторот на патувањето не е овластен и не ја проценува валидноста на патните и други исправи.
За сите информации кои се дадени по усмен пат, агенцијата не сноси никаква одговорност.
Потписникот на Договорот за патување или претставникот на групата на патници е задолжен да ги информира и запознае сите патници со договорениот
програм на патување, условите на плаќање, визирање и ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА ТА ЦЕЛ СВЕТ од СКОПЈЕ.
Патниците се должни, два дена пред поаѓање, да го проверат точното време и место на поаѓање на групата.
Патникот е должен сам да се запознае со правилата на однесување во земјата во која патување и да ги почитува важечките законски царински прописи.
Во превозните средства најстрого е забрането пушење, конзумирање на алкохол и опојни средства.
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Патниците се дожни да, во автобусите и другите превозни средства со кои се врши трансфер, останат на своите места и не смеат истите да ги напуштаат на
места кои не се предвидени за пауза (граници, чек-поинт станици, патарини итн). Во случај патникот да го напушти возилото без претходен договор со
претставникот на агенцијата, истиот сам ги сноси сите трошоци и последици.
Патникот кој преку неадекватно однесување, ги вознемирува останатите патници или смета на шоферите и/или придружникот на групата во својата работа, ќе
биде одма исклучен од патувањето и целата одговорност преоѓа на него/неа, без право на жалба и враќање на пари.
Патникот е должен да ја почитува “саатницата” одредена од страна на претставникот на агенцијата на патувањето, во спротивно, претставникот на агенцијата
има право да го исклучи патникот од патувањето.
Во туристичките автобуси не е можна употреба на тоалет. Во согласност со планот и програмот на патувањето, паузи се прават на 3-4 часа (во зависност од
локацијата и опременоста на бензинските станици), кои патниците можат да ги користат за употреба на тоалет.
Агенцијата го одредува распоредот на седење, местото на поаѓање, местата за паузи и времетраењето на истите. Со плаќање на превозот, патникот го
прифаќа горенаведеното, без право на приговор и жалба.
Аранжманот е направен на база на минимум 10 патници за далечни патувања и 50 патници за европски патувања.
Во случај на недоволен број на патници за реализација на аранжманот или други објективни околности, организаторот на патувањето ги информира патниците
дека аранжманот е откажан – најкасно 10 дена пред датумот на поаѓање за далечни патувања и 5 дена пред датумот на поаѓање за европски патувања.
Кај аранжманите кои вклучуваат превоз со авион, по купување на авио картата, невозможно е средствата да се вратат и во тој случај – важат условите на авио
компанијата.
Кај аранжманите кои вклучуваат low-cost авио компании, во случај на одложување на летот, откажување или губење на конекциите, патниците се дожни сами
да ги платат новонастанатите трошоци и агенцијата не може да влијае на околностите кои се надвор од нејзиниот домет.
Цените на low cost аранжманите се подложни на промена. По уплата на авансот се проверуваат тарифите и на патникот му се потврдува цената на
аранжманот.
Агенцијата не сноси одговорност доколку дојде до промена на авио конекциите од страна на авио компаниите.
Саатниците на летовите наведени во планот и програмот или добиени од страна на агенцијата се подложни на менување и зависат исклучиво од авио
компанијата.
Агенцијата го задржува правото да го одбере превозното средство за трансфер. Трансферот се врши до самото сместување, доколку истото е физички
возможно.
За сите понудени или достапни дополнителни доплати, кои имаат врска со планот и програмот на патувањето, или сместувањето, потребно е да се изјасните
при пријавување.
Доколку некој патник сам одлучи да смени дел од планот и програмот на патувањето, агенцијата нема обврска на тој патник да му обезбеди трансфер/ран или
доцен check-in или check-out во сместувањето/различни ноќевања во сместувањата, од она што е предвидено со планот и програмот на патувањето.
Малолетните патници за време на патувањето мора да имаат заверена согласност од родителите.
Заради почитување на саатниците предвидени со програмот на патување, како и почитување на времето на останатите патници од групата, не постои можност
за задржување на границите кои претставуваат излез од Европска Унија, поради заверување на сметки и враќање на данок од Европската Унија (TAX FREE)
Наша препорака е да водите сметка за вашите лични документи и пари на Вашето патување.
За овој аранжман се применуваат ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ.

Напомени во врска со сместувањето:

Организаторот на патувањето, ТА ЦЕЛ СВЕТ, го задржува правото на распоред по соби, во согласност со структурата на собите во сместувачкиот објект.
Доколку постои можност, агенцијата се труди да излезе во пресрет на желбите на патниците (Ве молиме да имате разбирање. Ова патување пред с� треба да
биде авантура и добра забава).
Во сместувачките објекти се влегува првиот ден од престојот во согласност со правилата на самиот сместувачки објект.Начесто, check-in е во попладневните
часови (14h или 15h), а check-out – последниот ден од престојот, најчесто до 10h или 11h.
Описите на сместувачките објекти се од информативен карактер.
Некои од дополнителните содржини на сместувачките објекти се достапни со доплата. Постои можност на отстапувања и промена на достапноста на некои
содржини, бидејќи истите зависат исклучиво од сместувачките објекти (нпр. Сеф, паркинг, мини-бар, ТВ, клима уред...)
Патникот е должен да ги почитува правилата на сместувачкиот објект и сам сноси одговорност доколку дојде да санкционирање од страна на персоналот на
сместувачкиот објект
Во некои сместувачки капацитет во Азија, Африка и Латинска Америка – нема врела вода.
Сместувачките капацитети ги сместуваат патниците и го одредуваат распоредот и типот на собите спрема својата расположливост во дадениот момент.
Агенцијата не е во можност да им потврди на клиентите дали креветите ќе бидат twin (раздвоени) или double (голем француски лежај), како ни спратноста во
самото сместување, освен доколку тоа не е посебно назначено во Договорот. Клиентот со уплата на аранжманот се согласува со овие факти и условите на
сместувањето, без право на жалба.
Патниците кои што патуваат сами во некои програми имаат можност да со доплата, престојуваат сами во еднокреветна соба. Доколку патникот сака да се спои
со некој од другите патници од групата и не сака да плаќа доплата, прифаќа да се спои со било кое лице од групата, без оглед на возраста и полот на
сопатникот. Во овие ситуации, агенцијата апсолутно не одговара за било какви евентуални непријатност или несогласувања кои патниците можат да ги имаат
за време на патувањето.

Напомена во врска со факултативните излети:

Факултативните излети не се задолжителен дел од патувањата и за факултативните излети не е обезбедена заштита во поглед на гаранција за патувањето.
Термините и цените на факултативните излети се променливи и зависат од слободните термини по локалитетите, бројот на пријавени патници и други
објективни околности.
Факултативните излети се реализираат од страна на локални агенции. ТА ЦЕЛ СВЕТ не е во можност да влијае на работи кои се надвор од нејзиниот домет,
односно се врзани за самата реализација на излетот.
Факултативните излети се реализираат од локални туристички водичи, на самите локалитети, на англиски јазик. Со плаќање на излетот, патникот ги прифаќа
сите услови на локалната агенција, без право на жалба.
Агенцијата не може да влијае на времетраењето на патувањата до локалитетите, времето на поаѓање, враќање или обиколка, како ни стручноста на локалните
водичи.
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При уплата на факултативен излет, патникот ги прифаќа условите на локалната агенција која е организатор на излетот. Доколку еден патник уплаќа излет во
име на други патници, истиот е должен да ги извести сопатниците за условите на локалната агенција. Било какви измени и откажување од излетот по уплатата,
не се возможни, ниту е возможно, под било кои околности, да се рефундираат уплатените средства.
Се молат сите патници, пред уплаќање на факултативен излет, да се информираат и упознаат со предвидениот план и услови за факултативниот излет.

Напомена во врска со визите:

Патниците задолжително мора да се запознаат со визниот режим на државата во која патуваат.
Некои амбасади бараат задолжително присуство на патникот за аплицирање за виза. Патниците се должни да ги испочитуваат правилата на амбасадата,
Патниците се должни да ги достават документите за визирање, најдоцна 1 месец пред патувањето, а доколку не ги достават во наведениот рок, должни се
сами да ја обезбедат визата за патување.
Патниците кои не посеуваат нови биометриски пасоши на Република Македонија, должни се сами да се запознаат со визниот режим на државите во кои
патуваат и сами да ги обезбедат визите за патување.
Агенцијата не гарантира дека на патникот ќе му биде одобрена виза и не е овластена да утврдува валидност на документи.
Агенцијата не сноси одговорност во случај на недобивање на виза.
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